МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ  АВТОНОМНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АЧИНСКИЙ ТЕХНИКУМ НЕФТИ И ГАЗА»
ПРИКАЗ
	___.___.2020
	г.Ачинск                                            № _____________

О заселении в общежитие

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», положением о студенческом общежитии, приказом о зачислении обучающихся на очную форму обучения, заявления обучающихся и/или законных представителей обучающихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заселить на основании п.5.1 Положение о студенческом общежитии краевого государственного автономного профессионального образовательного учреждения «Ачинский техникум нефти и газа» обучающихся из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей 1 курса:
	№ п/п
	Ф.И.О. обучающихся
	Группа

	1.
	Семенов Данил Олегович
	ИСиП-20/9

	2.
	Касаткин Никита Петрович
	ПН-20

	3.
	Шипачев Даниил Максимович
	ПН-20

	4.
	Мерзлякова Анастасия Александровна
	ТАК-20

	5.
	Синяков Владислав Андреевич
	СП-20

	6.
	Баркунов Денис Евгеньевич
	СП-20

	7.
	Свистунов Анатолий Владимирович
	Э-159

	8.
	Верхотуров Данила Вячеславович
	М-161

	9.
	Прощенко Александр Васильевич
	С-157

2. Заселить на основании п.5.1 Положение о студенческом общежитии краевого государственного автономного профессионального образовательного учреждения «Ачинский техникум нефти и газа» в студенческое общежитие обучающихся 1 курса:
	№ п/п
	Ф.И. обучающихся
	Группа

	1.
	Фалев Анатолий Юрьевич
	ИСиП-20/9

	2.
	Почечуев Сергей Сергеевич
	ИСиП-20/9

	3.
	Завидонова Ирина Андреевна
	ИСиП-20/9

	4.
	Кулымов Давид Владимирович
	ИСиП-20/9

	5.
	Рыженков Даниил Александрович
	ИСиП-20/9

	6.
	Шевцов Никита Витальевич
	ИСиП-20/9

	7.
	Никитенко Юлия Вячеславовна
	ИСиП-20/9

	8.
	Матвеев Дмитрий Алексеевич
	ИСиП-20/9

	9.
	Блейдель Станислав Вячеславович
	ИСиП-20/9

	10.
	Яско Любовь Александровна
	ИСиП-20/9

	11.
	Шаров Александр Васильевич
	ИСиП-20/9

	12.
	Петрова Арина Сергеевна
	ИСиП-20/9

	13.
	Богатырева Регина Алексеевна
	ИСиП-20/9

	14.
	Французова Александра Сергеевна
	ИСиП-20/9

	15.
	Степанова Александра Александровна
	ИСиП-20/9

	16.
	Пупченко Екатерина Алексеевна
	ИСиП-20/11

	17.
	Захарочкина Лилия Алексеевна
	ИСиП-20/11

	18.
	Чуринова Анастасия Сергеевна
	ИСиП-20/11

	19.
	Мазур Алина Александровна
	ИСиП-20/11

	20.
	Котова Анна Сергеевна
	ИСиП-20/11

	21.
	Курочкина Яна Андреевна
	ИСиП-20/11

	22.
	Бадынам Ачыты Эресович
	ИСиП-20/11

	23.
	Феоктистов Дмитрий Дмитриевич
	ИСиП-20/11

	24.
	Павлов Константин Александрович
	АП-20

	25.
	Сербаев Максим Анатольевич
	АП-20

	26.
	Кляйн Эдуард Вадимович
	АП-20

	27.
	Троян Роман Валерьевич
	АП-20

	28.
	Помин Никита Иванович
	АП-20

	29.
	Леус Данила Евгеньевич
	АП-20

	30.
	Прутовых Иван Сергеевич
	АП-20

	31.
	Никитин Родион Юрьевич
	ПН-20

	32.
	Никифоров Виталий Евгеньевич
	ПН-20

	33.
	Петров Павел Евгеньевич
	ПН-20

	34.
	Девятаев Родион Александрович
	ПН-20

	35.
	Чибисов Родион Николаевич
	ПН-20

	36.
	Сердюк Степан Васильевич
	ПН-20

	37.
	Латышев Никита Вячеславович
	ПН-20

	38.
	Шумеев Иван Сергеевич
	ПН-20

	39.
	Лушников Алексей Васильевич
	ПН-20

	40.
	Батура Данил Евгеньевич
	ПН-20

	41.
	Кулешов Сергей Евгеньевич
	ПН-20

	42.
	Манекин Андрей Сергеевич
	ПН-20

	43.
	Будник Полина Александровна
	ТАК-20

	44.
	Стародубцева Рада Сергеевна
	ТАК-20

	45.
	Сагановская Яна Сергеевна
	ТАК-20

	46.
	Зуева Ольга Сергеевна
	ТАК-20

	47.
	Васильцова Анастасия Александровна
	ТАК-20

	48.
	Колбасенко Ксения Павловна
	ТАК-20

	49.
	Камилова Дарья Алексеевна
	ТАК-20

	50.
	Малинова Светлана Сергеевна
	ТАК-20

	51.
	Быкасова Дарья Александровна
	ТАК-20

	52.
	Лещенко Анастасия Александровна
	ТАК-20

	53.
	Козлова Анастасия Леонидовна
	ТАК-20

	54.
	Дьякова Анна Викторовна
	ТАК-20

	55.
	Тихонова Виктория Олеговна
	ТАК-20

	56.
	Мамышев Артур Евгеньевич
	СП-20

	57.
	Чайран Игорь Евгеньевич
	СП-20

	58.
	Кряжков Никита Александрович
	СП-20

	59.
	Аврамов Сергей Вячеславович
	СП-20

	60.
	Габриш Дмитрий Владимирович
	СП-20

	61.
	Колодников Егор Константинович
	Э-159

	62.
	Пыщев Егор Павлович
	Э-159

	63.
	Пынтов Андрей Сергеевич
	Э-159

	64.
	Кудашов Константин Александрович
	Э-159

	65.
	Прутовых Семен Максимович
	Э-159

	66.
	Аврамов Артем Николаевич
	С-160

	67.
	Зыков Кирилл Анатольевич
	С-160

	68.
	Бондаренко Дмитрий Александрович
	С-160

	69.
	Чернов Александр Сергеевич
	С-160

	70.
	Макаров Доминик Алексеевич
	С-160

	71.
	Назаров Максим Александрович
	С-160

	72.
	Телица Павел Евгеньевич
	С-160

	73.
	Балаескул Никита Витальевич
	С-160

	74.
	Архипов Семён Сергеевич
	М-161

	75.
	Черкасов Станислав Егорович
	М-161

	76.
	Классен Семен Павлович
	М-161

3. Предоставить койко - место на основании ранее заключенного договора найма специализированного жилого помещения  в студенческом общежитии  обучающимся,  из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,  II-IV курсов:
	№
	Ф.И.О. обучающегося
	Группа

	1.
	Щетников Евгений Владимирович
	С-157

	2.
	Шевченко Иван Григорьевич
	Э-156

	3.
	Синицин Артем Александрович
	148

	4.
	Городилов Павел Николаевич
	АП-18

	5.
	Феллер Мария Дмитриевна
	ТАК-17

	6.
	Деева Анастасия Владимировна
	ИП-18

	7.
	Габсалямов Ринат Русланович
	ПН-19

	8.
	Журавлев Максим Александрович
	СП-19

	9.
	Лаукс Мария Николаевна
	ИСиП-19

4. Предоставить койко - место на основании ранее заключенного договора найма специализированного жилого помещения  в студенческом общежитии  обучающимся                 II-IV курсов:
	№ п/п
	Ф.И. обучающихся
	Группа

	1.
	Беляев Никита Викторович
	С-157

	2.
	Качаев Виктор Сергеевич
	С-157

	3.
	Мальцев Денис Максимович
	С-157

	4.
	Бизин Вячеслав Сергеевич
	С-157

	5.
	Юдин Сергей
	С-157

	6.
	Малеев Руслан
	ПН-19

	7.
	Соловьев Максим Николаевич
	СП-17

	8.
	Ермаков Никита Максимович
	СП-17

	9.
	Калинин Ростислав
	АП-19

	10.
	Кучин Илья Викторович
	АП-18

	11.
	Джаббаров Рустам Ровшанович
	Э 156

	12.
	Ковыляев Игорь Николаевич
	АП-18

	13.
	Цветков Даниил Владимирович
	АП-18

	14.
	Табачников Денис Сергеевич
	Э-156

	15.
	Михайлов Даниил Иннокентьевич
	148

	16.
	Бекетов Андрей Александрович
	148

	17.
	Леонович Александр Сергеевич
	148

	18.
	Чечков Евгений Алексеевич
	148

	19.
	Финк Владислав Андреевич
	ПН-19

	20.
	Огородов Максим Сергеевич
	148

	21.
	Ветров Олег Вячиславович
	148

	22.
	Воликов Василий Андреевич
	СП-17

	23.
	Носков Павел Николаевич
	ИС-18

	24.
	Тулупов Вадим Вячеславович
	АП-19

	25.
	Кулешов Иван Юрьевич
	ИСиП-19

	26.
	Акопов Геннадий Андреевич
	157

	27.
	Бутылин Никита Сергеевич
	АП-19

	28.
	Тайдонов Константин Юрьевич
	ИСиП-19

	29.
	Черкашин Данила Евгеньевич
	АП 19

	30.
	Алибеков Кирилл Олегович
	ПН-18

	31.
	Рублевский Андрей Сергеевич
	ПН-19

	32.
	Дамрин Александр Владимирович
	ПН-18

	33.
	Дюжиков Денис Владимирович
	ПН-18

	34.
	Дрожжин Захар Владимирович
	ПН-18

	35.
	Сысоев Роман Юрьевич
	АП-18

	36.
	Рифель Игорь Александрович
	ПН-18

	37.
	Бородавкин Максим
	АП-19

	38.
	Тихонов Вадим Михайлович
	ПН-18

	39.
	Стрельцов Александр Васильевич
	АП-18

	40.
	Камилов Андрей Алексеевич
	АП-18

	41.
	Петрович Вадим Владимирович
	АП-18

	42.
	Астанаев Семен Андреевич
	ПН-19

	43.
	Буланкова Анжелика Владимировна
	ТАК-17

	44.
	Щекина АннаВасильевна
	ТАК-18

	45.
	Надыбина Алена Александровна
	ТАК-18

	46.
	Волович Владимир Александрович
	ПН-19

	47.
	Тарасов Дмитрий Евгеньевич
	ИСП-19

	48.
	Бобков Даниил Витальевич
	АП-19

	49.
	Утузиков Иван Александрович
	АП-19

	50.
	Бузмаков Николай Сергеевич
	АП-19

	51.
	Бологов Даниил Валерьевич
	С-157

	52.
	Приль Алексей Романович
	ПН-18

	53.
	Энграф Александр Александрович
	Э-156

	54.
	Лизурчик Андрей Александрович
	СП-19

	55.
	Дедора Денис Сергеевич
	АП-19

	56.
	Сидоренко Егор
	АП-191

	57.
	Осадчик Лука Васильевич
	СП-19

	58.
	Кириллов Анатолий Владимирович
	ПН-19

	59.
	Вагель Иван Анатольевич
	СП-19

	60.
	Гурков Алексей Владимирович
	148

	61.
	Дубов Сергей Дмитриевич
	СП-19

	62.
	Жаворонков Артур Игоревич
	ИС-17

	63.
	Лукьянов Сергей Сергеевич
	ПН-18

	64.
	Бугаев Кирилл Александрович
	ПН-19

	65.
	Смолкин Александр Андреевич
	ПН-19

	66.
	Булычев Сергей Анатольевич
	АП-19

	67.
	Колентьев Денис Николаевич
	ПН-19

	68.
	Колесов Шамиль Русланович
	АП-19

	69.
	Скороход Ярослав Иванович
	ПН-19

	70.
	Лобко Владимир Игоревич
	ПН-19

	71.
	Лукьяненко Анастасия Евгеньевна
	ТАК-19

	72.
	Санкова Елизавета Тимофеевна
	ТАК-19

	73.
	Кудряшова Дарья Алексеевна
	ИСП-19

	74.
	Королева Вероника Николаевна
	ТАК-19

	75.
	Верещака Валентина Андреевна
	ТАК-19

	76.
	Слесарева Алина Александровна
	ИСиП-19

	77.
	Дмитриева Валерия Анатольевна
	ИСиП-19

	78.
	Денисова Валерия Игоревна
	ИСП-19

	79.
	Манеева Галина Александровна
	ТАК-19

	80.
	Шумихина Дарья Сергеевна
	ТАК-19

	81.
	Дука Татьяна Алексеевна
	ИС-18

	82.
	Волокитина Алена Александровна
	ИС-18

	83.
	Черкашина Ирина Николаевна
	ТАК-18

	84.
	Ширяева Алёна Викторовна
	ТАК-19

	85.
	Шушакова Ксения Олеговна
	ТАК-19

	86.
	Полушвецова Ирина Сергеевна
	ТАК-19

	87.
	Савченкова Наталья Владимировна
	ТАК-19

	88.
	Сухинина Полина Александровна
	ТАК-19

	89.
	Дубинникова Рената
	ТАК-19

	90.
	Зуева Екатерина Юрьевна
	ТАК-19

	91.
	Ширманова Вероника Андреевна
	ИСиП-19

	92.
	Абышева Лилия Александровна
	ИС-18

	93.
	Столпец Софья Сергеевна
	ТАК-18

	94.
	Майорова Дарья Николаевна
	ТАК-19

	95.
	Шарапова Юлия Станиславовна
	ИСП-19

	96.
	Логинова Ольга Валерьевна
	ИСиП-19

	97.
	Страхова Диана Анатольевна.
	ИСиП-19

	98.
	Безродная Анастасия Олеговна
	ТАК-18

	99.
	Савичева Софья Владимировна
	ТАК-18

	100.
	Киселева Анастасия Александровна
	ТАК-18

	101.
	Гринькевич Валерия Олеговна
	ТАК-18

	102.
	Туменцева Виктория Александровна
	ТАК-18

5. Боровскому А.В., заместителю директора по ОВ, подготовить комнаты для заселения обучающихся к 31.09.2020 года.
6. Петровой А.В., заместителю директора по ВР и СВ:

- заключить с родителями обучающихся договоры найма специализированного жилого помещения в студенческом общежитии;

- провести инструктаж с обучающимися по технике безопасности перед заселением в общежитие;

- выдать обучающимся ордера на заселение, согласно приказу.

7. Григоренко Л.Н., коменданту, Колесниковой Н.И., старшему воспитателю, произвести заселение обучающихся, согласно ордерам.

И.о. директора                                                                                                         О.Н. Питенина
Зам. директора по ВР и СВ                                               А.В. Петрова

Главный бухгалтер                                                            Л.П.Балобанова

Юрисконсульт                                                                   Т.В.Терешкова
С приказом ознакомлены:

Боровский А.В.

Колесникова Н.И.

Григоренко Л.Г.